ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О проекте Закона Курганской области «О внесении изменения в статью 15
Закона Курганской области «О пожарной безопасности

в Курганской области»

В соответствии со статьей 96 Устава Курганской области:
1. Одобрить прилагаемый проект закона Курганской области «О внесении

изменения в статью 15 Закона Курганской области «О пожарной безопасности в
Курганской области».

2. Рекомендовать  Губернатору  Курганской  области  Шумкову  В.М.
направить  указанный  законопроект  в  порядке  законодательной  инициативы в
Курганскую областную Думу.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Носков Станислав Николаевич
(3522) 42-83-17

Приложение к распоряжению
Правительства Курганской области
от «___» ___________ 2022 года №____
«О проекте закона Курганской области
«О внесении изменения в статью 15
Закона Курганской области
«О пожарной безопасности в Курганской
области»

Проект закона Курганской области
«О внесении изменения в статью 15 Закона Курганской области

«О пожарной безопасности в Курганской области»

Статья 1

Статью 15 Закона Курганской области от 29 декабря 2004 года № 17 «О
пожарной безопасности в Курганской области»  дополнить абзацем пятнадцатым
следующего содержания:

«утверждение  порядка  организации  дублирования  сигналов  о
возникновении  пожара  в  подразделения  пожарной  охраны  в  соответствии
с частью  7  статьи  83 Федерального  закона  от  22  июля  2008 года  № 123-ФЗ
«Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»;».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу после его официального опубликования.

https://internet.garant.ru/#/document/12161584/entry/837